

Morten Andersen Holding ApS

Podeledsvej 2, Venning, 8920 Randers NV

CVR-nr. 26 02 65 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021.

Morten Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Morten Andersen Holding ApS Podeledsvej 2 Venning 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 26 02 65 47
	Stiftet: 30. april 2001
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Andre Andersen, direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomhed	Nørreaa Stål ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 206 t.kr. mod 268 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 823 t.kr. mod 1.316 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der kan påvirke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	206.362	267.921
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-106.880	-104.179
Driftsresultat	99.482	163.742
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	721.396	1.073.301
Andre finansielle indtægter	57.186	158.955
Øvrige finansielle omkostninger	-25.100	-11.417
Resultat før skat	852.964	1.384.581
1 Skat af årets resultat	-30.290	-68.526
Årets resultat	822.674	1.316.055
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-633.661	273.301
Udbytte for regnskabsåret	221.500	210.000
Overføres til overført resultat	1.234.835	832.754
Disponeret i alt	822.674	1.316.055

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	4.190.583	4.297.463
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.190.583</u>	<u>4.297.463</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.530.057	2.608.661
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.530.057</u>	<u>2.608.661</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.720.640</u>	<u>6.906.124</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	40.354	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	198.418	305.184
Andre tilgodehavender	0	47.602
Tilgodehavender i alt	<u>238.772</u>	<u>352.786</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.097.103	2.040.463
Værdipapirer i alt	<u>3.097.103</u>	<u>2.040.463</u>
Likvide beholdninger	493.290	485.053
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.829.165</u>	<u>2.878.302</u>
Aktiver i alt	<u>9.549.805</u>	<u>9.784.426</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	750.000	750.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	633.661
Overført resultat	7.883.458	6.648.624
Foreslået udbytte for regnskabsåret	221.500	210.000
Egenkapital i alt	8.854.958	8.242.285
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	260.679	249.617
Hensatte forpligtelser i alt	260.679	249.617
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	361.698	1.152.070
Selskabsskat	0	130.454
Anden gæld	62.470	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	434.168	1.292.524
Gældsforpligtelser i alt	434.168	1.292.524
 Passiver i alt	9.549.805	9.784.426

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	750.000	633.661	6.648.623	210.000	8.242.284
Udloddet udbytte	0	0	0	-210.000	-210.000
Resultatandel	0	-633.661	1.234.835	221.500	822.674
	750.000	0	7.883.458	221.500	8.854.958

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.228	17.270
Årets udskudte skat	11.062	51.256
	<u>30.290</u>	<u>68.526</u>
 2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	5.692.808	5.512.808
Tilgang i årets løb	0	180.000
Kostpris ultimo	<u>5.692.808</u>	<u>5.692.808</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.395.345	-1.291.166
Årets af-/nedskrivninger	-106.880	-104.179
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.502.225</u>	<u>-1.395.345</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.190.583</u>	<u>4.297.463</u>
 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	1.975.000	1.975.000
Kostpris ultimo	<u>1.975.000</u>	<u>1.975.000</u>
Nedskrivninger primo	633.661	360.360
Årets resultat	721.396	1.073.301
Udbytte	-1.800.000	-800.000
Opskrivninger ultimo	<u>-444.943</u>	<u>633.661</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.530.057</u>	<u>2.608.661</u>
 Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nørreaa Stål ApS	Randers	100 %

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 20 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med ejerforeninger. Ejerpantebrevene giver pant i ejendommen Markedspladsen 1, 1. tv., 8900 Randers og ejendommen Østervold 38, 2. 3., 8900 Randers C.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
